
Pozostałe pary 12. kolejki: 
    Sokół Rakoniewice – Warta Śrem, Wełna Rogoźno–
Luboński, Nielba Wągrowiec- Polonia Chodzież, Unia
Wapno- Polonia Środa, Winogrady Poznań– 1999 Piła, 
Lech II Poznań– Patria Buk, Sokół Pniewy- Sparta Obor-
niki. 

 

Za tydzień- Niedziela (02.11), godz. 11. 

w Luboniu: Luboński – HURAGAN 

 

Miejsko Gminny 
Klub Sportowy 

HURAGAN POBIEDZISKA 
 

Adres: 62-010 Pobiedziska, ul. Kisz-
kowska 7, tel./fax: (61) 81-53-255. 
Rok założenia: 1937. Barwy: czer-
wono- czarne. Zarząd: Prezes- An-
drzej Zywert. Sekretarz: Roman 

Witkowski. Kierownik biura: Jerzy Wojdanowicz. Członkowie: Jacek Grzeczka, Jacek Durski, Robert Szpindor. 
Kierownik  drużyny: Michał Walkowiak. Trener: Zenon Piechocki. Masażysta: Giorgi Agniaszwili. Gospodarz 
obiektu: Adam Szymandera. Pojemność stadionu: 1100 (880 miejsc siedzących). Wymiary boiska: 105 x 68m. 
Największy sukces: Występy w III lidze w sezonie 2000/2001. 

 

Mecz o mistrzostwo IV ligi piłkarskiej 
Grupa Wielkopolska - Północna  

 Runda jesienna 
12. kolejka 

 

HURAGAN Pobiedziska 
  

 

Stadion Miejski w Pobiedziskach 
Niedziela, 26 październik 2003,  

 ***  godz. 1400  *** 
170 mecz Huraganu w IV lidze 

  

1920 Mosina 
 

Ciężki mecz z Mosiną? 
 

zisiejszy rywal należy do tych z kategorii wyjąt-
kowo niewygodnych, choć jak do tej pory na IV 

ligowym froncie porażki z nim nie doznaliśmy. W 
barwach Mosinian, gdzie zaszły diametralne zmiany 
kadrowe w porównaniu do poprzedniego sezonu wy-
stępuje kilku zdolnych, młodych piłkarzy. Wśród 
nich jeden z byłych zawodników Huraganu Paweł 
Rutkowski i na jego grę należy zwrócić dziś szcze-
gólną uwagę. 
     Huragan po dwóch ostatnich meczach spadł o 
jedno miejsce w tabeli. Zajmowana pozycja, w 
drugiej połowie stawki na pewno wyzwoli dziś u na-
szych graczy sportowa złość, tym bardziej, że prze-
ciwnik ma w chwili obecnej cztery ”oczka” przewa-
gi, a ewentualne zwycięstwo pozwoli nawiązać kon-
takt z drużynami „środka” i oderwać się od strefy 
zagrożonej spadkiem.  
 

Polska U-19 najlepsza! 
      

wieżo w pamięci mamy występ Polskiej repre-
zentacji U-19 i zwycięstwo nad rówieśnikami z 

Norwegii. Pełne trybuny, ok. 1,6 tys. Widzów – to 
bez wątpienia rekord frekwencji na naszym obiek-
cie. Ładna pogoda, dobra gra obu drużyn, a co naj-
ważniejsze zwycięstwo Polskiej reprezentacji. Po-
lacy wraz z Norwegami awansowali do II fazy elimi-
nacji. Finały odbędą się w przyszłym roku w Szwaj-
carii i mamy nadzieję, że biało-czerwoni zakwalifi-
kują się ostatecznie do tej imprezy. 
     Mecz w Pobiedziskach oraz nasz stadion został 
bardzo wysoko oceniony przez delegatów UEFA. 
Wielkopolska, która stara się o organizację mi-
strzostw Europy w 2006 r. ma spore szanse stać się 
gospodarzem turnieju, a obiekt Huraganu został 
sklasyfikowany na 4 miejscu tuż za Amicą, Grocli-
nem Dyskobolią i Lechem. Trzymamy kciuki i cze-
kamy na kolejne mecze reprezentacji, nie koniecz-
nie dopiero za 3 lata... 
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BEZPŁATNY INFORMATOR KIBICA 



Buk, 18.10.2003; godz. 15.00,  11. Kolejka

PATRIA 
Buk 1:1 (0:0) HURAGAN 

1 Janik  1 Staszak  

(12 Baranek 46’)  11 Włodarczyk □ 
14 Kubala  4 Gozdecki  

17 Kalinowski   3 Kosmaczewski □ 
4 Tyczewski  8 Adamczak  

(15 Królikowski 46’)  6 Paczyński 
  

8 Weroniczak  19 Płóciennik □ 
(9 Pieczński 76’)  17 Olaszczyk □ 
10 Sobkowiak 

  (13 Maćkowiak 65’)  

5 Troszczyński  7 Kordacki  
6 Weiss  15 Grajczyk  

41 Zaradny □ 9 Jankowski R.  
11 Cmok     

81 Beszeda     
Widzów ok. 200. Sędziowali: Starczan, Turkiewicz, Moszak - Leszno  

    STATYSTYKA  

10 strzały 17 
4 strzały celne 6 
2 rzuty rożne 2 
23 faule 17 

0-1 Paczyński 54' 
1-1 Sobkowiak 59' (karny) 

0 spalone 1 
 

 Pobiedziska, 14.10.2003; godz. 16.00,  10. Kolejka 

HURAGAN 3:5 (3:2) LECH II 
Poznań 

1 Staszak  1 Tyrajski  
11 Włodarczyk  2 Telichowski  
4 Gozdecki  5 Plich  

 3 Kosmaczewski  11 Lewandowski  
8 Adamczak 

 □ 15 Głowacki  

6 Paczyński  (19 Goliński 83’) 
  

19 Płóciennik □ (16 Chmielecki 83’)  
17 Olaszczyk  14 Jacek  

7 Kordacki 
  10 Piskuła 

  
18 Palacz  9 Stachowiak □ 
(9 Jankowski R. 37’)  7 Magdziarz  

15 Grajczyk 
  18 Ślusarski 

   
   4 Łukasik 

  
Widzów ok. 100. Sędziowali: Lewandowski, Kotliński, Smurawa - Poznań  

 STATYSTYKA  

11 strzały 23 
8 strzały celne 12 
2 rzuty rożne 11 
8 faule 10 

0-1 Łukasik 6’ 
1-1 Adamczak 9’ 
1-2 Goliński 36’ 
2-2 Kordacki 43’ 
3-2 Grajczyk 44’ 
3-3 Piskuła 58’ 
3-4 Ślusarski 65’ 
3-5 Ślusarski 72’ 

1 spalone 1 

 

Poprzednie mecze:  10. / 11. kolejka 

 

Dzisiejszy rywal 
 

W ostatnich latach Huragan : 1920 Mosina 
sezon liga miejsce w Pobiedziskach  w Mosinie 

02/03 IV 15  2:1 Jankowski R., Pie-
trzak 1:1 Szymański 

01/02 IV 6  1:1 Hirsch 0:0  

00/01 IV 10  2:1 Kośmicki. Przysiuda 5:0 Seifer t, Kaczmarek, 
Pachulicz, Walento- 

99/00 IV 11  -  - wicz, Kurzyca 

Klub Sportowy 
1920 Mosina 
ul. Konopnickiej 29 
62-050 Mosina 
tel. (61) 813 29 72 
 
Rok założenia: 1920 
Barwy: biało - niebiesko 
Największy sukces: występy w IV  
       lidze 98/99 V 2  -  -  

 
 

Marcin Staszak - ksywa „Lucky” 
   

     Urodzony 26.03.1976 we Wrześni, gdzie miesz-
ka. Kluby: 1987-90 Victoria Września (trampkarze), 
1990-91 Olimpia Poznań (juniorzy), 1991-95 Sokół 
Pniewy (juniorzy, I liga/ IV liga), 1995 Kania Gostyń 
(III liga), 1995-97 Obra Kościan (III liga), 1997-99 
Warta Poznań (II/III liga), 1999-2000 Obra Kościan 
(III liga), sierpień 2000- do dziś Huragan Pobiedzi-
ska (III/IV liga). Debiut w Huraganie: (27.08.2000) 
Huragan - Gryf Wejherowo 0-1 (III liga). Do dziś 
dnia w Huraganie 75 występów (wliczając Puchar 
Polski), wpuszczonych bramek: 99 (nie chcemy ju-
bileuszu!) i 2 bramki strzelone!!! 
     Skąd wzięła się Twoja ksywa Lucky- czy jesteś 
szczęściarzem? 

     Mój pierwotny pseudonim to Lacosta Lucky! La-
costą nazwał mnie trener Jarosław Szuba w Sokole 
Pniewy, a Lucky w juniorach Olimpii Poznań jeden 
z zawodników. Nie wiem skąd ta nazwa, czy od 
szczęściarza, czy od wyglądu, ale od juniorów tak 
się przyjęło. 
     Najlepszy i najgorszy mecz w karierze oraz w 
Huraganie? 
     Jednym z najgorszych meczy, który bardzo 
przeżywałem to w III lidze Warta – Miedź Legnica, 
kiedy zawaliłem bramkę i przegraliśmy 0-1. Najlep-
szym w życiu meczem był mecz, kiedy byłem na 
testach w Niemczech w zespole Bonner S.C. (IV li-
ga). Przyjechałem bezpośrednio na sparing- nikt 
mnie nie znał, a po meczu wszyscy chodzili wokół 
mnie nie wiedząc o co chodzi... W Huraganie mia-
łem na pewno kilka dobrych spotkań, min. obrona 



Hobby: piłka nożna (jako kawaler), rodzina,     
           dobry film, książka 
Żona: Ania 
Dzieci: Paulina- 3 lata, Jakub- 8 miesięcy 
Samochód: Citroen Berlingo (wymarzony: 
            sportowy Mercedes) 
Ulubione danie: obiady żony i mamy 
Wzór piłkarski: Michael Preud’home, 
             Santiago Canizares 
Ulubiony klub: Real Madryt 
 

rzutu karnego w Policach, gdzie wygraliśmy 2-1, w 
Kołobrzegu 0-0, gdzie w ostatniej minucie również 
obroniłem rzut karny. Na pewno przydarzyło się 
kilka słabszych występów, bramki kuriozum np. 
stracona w wygranym meczu 5-1 z 
Kotwicą Kołobrzeg, ale przy wyso-
kich wygranych takich wpadek się 
nie pamięta, chyba że zawalisz 
bramkę i drużyna przegrywa 0-1, 
wtedy jest tragedia. 
     W jakim zespole czułeś się naj-
lepiej, czy możesz porównać to do 
obecnej atmosfery w Huraganie? 
     To, że jestem już cztery lata 
w tym klubie, to fakt, że dobrze 
się tu czuję. Dobrze mi się tutaj 
gra, jest fajny kolektyw i mimo 
kilku propozycji zostaję w Hura-
ganie gdyż mam już swoje lata i nie zmieniam co 
pół roku klubu. Trochę daleko mam na treningi,  
jednak gra w Huraganie jest czystą przyjemnością 
pod względem sportowym jak i poza boiskiem. Jeśli 
chodzi ogólnie o moją dotychczasową grę, muszę 
przyznać, że emocjonalnie najbardziej przeżywało 
się występy na boisku wśród takich zawodników jak 
Krzysztof Nowak, Tomasz Rząsa, czy Tomasz Kos. 
Grając w I ligowym wówczas Sokole Pniewy miałem 
okazję trenować z zawodnikami z najwyższej półki,  
bramkarzami: Darkiem Płaczkiewiczem, Kaziem Si-
dorczukiem, a będąc na stażu w Szwajcarii z 
Ahmedem Burudem, bramkarzem Galatasaray 
Stambuł. Jednak piłkarsko najlepszy okres mojej 
gry przypada na występy w 
Warcie Poznań, gdzie byliśmy 
wiodącym zespołem i bardzo 
dobrze mi się grało. 
     Po spadku z III ligi Huragan 
nie może odnaleźć się w walce 
o czołowe miejsca. W czym 
upatrujesz taką sytuację, 
przecież mamy dość silną dru-
żynę? 
     Dobrze wiemy, zawirowa-
nia wokół klubu pod wzglę-
dem organizacyjnym oraz duża rotacja zawodników 
ma przełożenie na wynik sportowy. Jest główny 
trzon zespołu, 5-6 zawodników, ale to na pewno 
nie wystarczy na walkę o awans. Zespół można 
zbudować w dwojaki sposób. Ściągnąć od razu 10-
12 zawodników z wyższych lig i od razu myśleć o 
awansie, albo konsekwentnie budować zespół przez 
3-4 lata w oparciu o trzon zespołu wsparty dobrą 
młodzieżą. Myślę, że jeśli to co w ostatnim czasie 
robimy będzie kontynuowane, za rok, najdalej 
dwa, przy jeszcze większej mobilizacji jesteśmy w 
stanie powalczyć o wysoką lokatę. 
     Czy 12 punktów na 11 spotkań może zadawalać? 
     Z pewnością nie. Liczyliśmy przed sezonem na 
wiele więcej. Mamy w miarę wyrównany skład, a 
młodzieżowcy na tyle ile mogą dają z siebie 
wszystko. 
      

     Co sądzisz o wspomnianych młodzieżowcach? 
     Nie można im odmówić ambicji i woli walki,  
jednak pewnych rzeczy się nie przeskoczy. Chłopcy 
nigdy nie grali w innym klubie, wcześniej grając 

tylko w juniorach, czego nie można 
porównać choćby do klasy okręgo-
wej, gdzie już gra się bardzo ostro i 
walka jest bardzo zacięta. Co do 
cwaniactwa i rutyny jest podobnie. 
Jest kilku zawodników którzy sie-
dzą na ławce, jednak nowe przepi-
sy wymuszają obecność na boisku 
trójki młodzieżowców. 
     Obecnie mamy dwóch bramka-
rzy, czy czujesz zagrożenie dla swo-
jej pozycji? 
     Przeżyłem nie jedno, broniłem 
w klubach, gdzie był jeden i w klu-

bach mających czterech bramkarzy, więc dla mnie 
nie ma to znaczenia. Ja, ze swojej strony, na ile 
pozwolą mi moje możliwości i zdrowie będę wal-
czył o to, żeby grać, to nie ulega wątpliwości. My-
ślę, że zdrowa rywalizacja na każdej pozycji jest 
wskazana i wychodzi na korzyść każdego zespołu. 
Ponad 120 występów w III lidze i kilkadziesiąt w IV 
daje mi przewagę, jednak dyspozycja dnia jest de-
cydująca. 
     Wiadomo, iż bramkarz im starszy tym lepszy. Czy 
osiągnąłeś apogeum swoich możliwości, czy jest ono 
jeszcze przed Tobą? 
     Moje życie nie jest w tej chwili podporządko-
wane tylko piłce. Życie osobiste, prowadzenie fir-

my stają się powoli prioryte-
tem. Zdaję sobie jednak 
sprawę, że po „trzydziestce” 
zaczyna się wiek bramkarza 
dojrzałego.  
     Miałeś okazję kilka razy 
grać na pozycji napastnika, 
zdobywając bramki. Gdybyś 
miał zmienić swoje miejsce na 
boisku, czy podjął byś się tej 
próby? 
     W napadzie czuł bym się 

dobrze, jest to dla mnie prawdziwa frajda i przy-
goda. W Huraganie grałem parę razy, min. w pu-
charze, gdzie strzeliłem 2 bramki. Jest to jednak 
tylko forma „wybiegania” się. W podobnej sytuacji 
byłem w rezerwach Sokoła Pniewy. Na 4 występy 
strzeliłem 7 bramek, mając u boku Burzawę i Tysz-
kiewicza, którzy dogrywali a ja strzelałem. Wielu 
zawodników mówiło, że dobrze wyglądam w ata-
ku... 
     Podejmujemy dzisiaj 1920 Mosina, czy jesteśmy 
w stanie wygrać i czy zachowamy czyste konto? 
     Zespół z Mosiny jest na pewno w naszym zasię-
gu. Jesteśmy w stanie zdobyć 3 punkty. Mecze jak 
wiadomo różnie się układają, jak pokazał inauguru-
jący mecz z Wartą Śrem. Ostatni rezultat rywala 
(wygrana 4-1 z Wełna) robi wrażenie, jestem prze-
konany jednak, że nie przegramy tego meczu! 
 



Tabela   

 mecze pkt.          bramki zw. rem. por.  

1. MKS Sparta Oborniki 11 27 27 : 10 8 3 0  
2. WKP Lech II Poznań  11 26 30 : 14 8 2 1  
3. MKS Nielba Wągrowiec (b) 11 20 32 : 14 6 2 3  
4. Luboński KS 11 20 19 : 8 6 2 3  
5. KS Sokół Pniewy 11 20 19 : 15 6 2 3  
6. ŚKS Warta Śrem  11 19 21 : 14 5 4 2  
7. KS Sokół Rakoniewice  11 19 22 : 17 5 4 2  
8. MKP 1999 Piła 11 17 20 : 12 5 2 4  
9. 1920 Mosina  11 16 22 : 17 4 4 3  
10. RKS Wełna Rogoźno 11 14 15 : 17 4 2 5  
11. MGKS HURAGAN POBIEDZISKA  11 12 16 : 19 3 3 5  
12. TOS TPS Winogrady Poznań (b) 11 9 7 : 17 2 3 6  
13. MKS Patria Buk 11 8 13 : 24 1 5 5  
14. ChKS Polonia Chodzież 11 7 7 : 29 2 1 8  
15. KS Polonia Środa  11 6 14 : 23 1 3 7  
16. KS Unia Wapno (b) 11 2 9 : 43 0 2 9  
 

Wyniki 10. kolejka 
  
  11. kolejka 

  

HURAGAN – Lech II 3-5  Patria - HURAGAN 1-1  
Winogrady - Sparta 0-0  Warta – Sokół P. 0-3  
1999 Piła –  Warta 1-1  Luboński – Unia 5-0  
Sokół P. – Polonia Ch. 1-1  Polonia Ch. – Sokół R. 1-2  
Sokół R. – Polonia Ś. 4-0  Polonia Ś. – Nielba 3-2  
Nielba – Luboński 2-0  Sparta – 1999 Piła 3-0  
Unia –1920 Mosina 2-3  Lech II - Winogrady 1-0  
Wełna - Patria 3-3  1920 Mosina -Wełna 4-1 

Tak wyglądały trybuny podczas meczu z Norwegią...  

 

Trampkarze 
HURAGAN – Sparta Oborniki 1:2 
HURAGAN – Patria Buk 1:3 
Poznaniak Poznań – HURAGAN 2:2 
Warta Poznań – HURAGAN 5:1 
HURAGAN – Winogrady Poznań 1:2 
SKS 13 Poznań – HURAGAN 0:0 
HURAGAN – Concordia Murowana Goślina 1:1 
     Bramki: 2- Gierzycki, 1- Chyra, Cieśla, Gocałek, 
Kwiatkowski, Meller. 

Juniorzy 
HURAGAN – Concordia Murowana Goślina 1:2 (0:1) 
Unia Swarzędz – HURAGAN 7:1 (2:0) 
HURAGAN – Las Puszczykowo 6:0 (2:0) 
Kłos Zaniemyśl – HURAGAN 2:6 (0:4) 
Winogrady Poznań – HURAGAN 1:4 (1:2) 
HURAGAN – Lechia Kostrzyn 4:1 (3:0) 
     Bramki: 8- Grajczyk, 3- Witaszyk, 2- Gbur, Korytow-
ski,  Świderski, 1- Andrusieczko, Iwanowski, Kosma-
czewski, Powałowski, Szerfenberg. 
 

 

Kadra 

1 Marcin Staszak 23.06.76 184/84 Obra Kościan 7 / 7 647 - - 12 
12 Szymon Smoczyk 28.09.83 182/76 Warta Poznań   4 / 4 374 - - 7 
5 Radosław Borykin 14.04.77 183/78 Warta Poznań   8 / 7 712 1 1 2 
4 Mikołaj Gozdecki 02.11.79 181/75 Victoria Września   10 / 7 746 2 - - 
14 Janusz Wala 09.01.81 176/67 Polonia Poznań   - / - - - - - 
2 Sebastian Jankowski 07.03.82 178/76 Warta Poznań   4 / 2 238 - - - 
3 Dariusz Kosmaczewski 09.04.83 192/90 Wychowanek   10 / 8 824 1 - - 
15 Artur Grajczyk 10.11.84 177/66 Wychowanek   8 / 4 517 - - 1 
6 Marian Paczyński 07.08.68 178/70 Błyskawica Wierzyce   11 / 11 1021 2 - 1 
17 Przemysław Olaszczyk 13.01.76 177/82 Patria Buk   11 / 7 900 2 - 3 
11 Tomasz Włodarczyk 02.06.80 178/63 Wychowanek   9 / 3 540 2 - 1 
10 Ryszard Płóciennik 06.02.80 187/80 Lech Poznań   10 / 10 929 2 - - 
9 Piotr Palacz 27.11.80 171/65 Victoria Września   2 / 0 51 1 - - 
19 Adam Maćkowiak 02.10.81 170/65 Victoria Września   7 / 4 500 1 - - 
8 Dawid Adamczak 06.01.83 183/82 Lech Poznań  8 / 8 743 2 - 1 
20 Bartosz Makowski 20.04.84 170/71 Wychowanek   1 / 0 4 - - - 
16 Przemysław Pietrzak 28.04.84 172/65 Wychowanek   8 / 4 608 2 - - 
7 Przemysław Kordacki 05.01.80 176/74 Luboński   11 / 5 859 1 - 4 
13 Mikołaj Szymański 03.05.80 170/63 Górnik Łęczyca   5 / 3 329 1 - 1 
18 Rafał Jankowski 08.12.80 176/73 Noteć Rosko   10 / 3 661 2 - 2 

Kolejne rubryki: nr, Imię i nazwisko, data ur.; wzrost/waga, poprzedni klub, ilość rozegranych meczy, mecze pełne, ł ączny 
czas gry, kartki żółte, czerwone oraz strzelone bramki, bramkarz wpuszczone. 
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